
Spolupráce na projektu ESF  - dr. Filip 

 
 

Jednání se zúčastnili: V. Chrz, I. Šolcová, A. Plháková, I. Čermák, T. Urbánek, M. Blatný, 

I. Kubíková  

 

Ředitel PSÚ oslovil dne 1.11.2011 členy RPsÚ s výzvou, aby se formou per rollam vyjádřili 

na stránkách RPSÚ k návrhu projektu dr. Filipa, který je podáván do ESF Masarykovou 

univerzitou. PSÚ by se na projektu spolupodílel. 

Projekt byl však k posouzení předložen v hraničním termínu. Termín pro odpověď ze 

strany MU byl stanoven na 1.11.2011. 

 

Členové RPsÚ se vyjadřovali ve dnech 2.11.2011. 

Projekt byl členy RPsÚ doporučen. Snahu projekt urychleně v Radě projednat a 

požadované materiály v nejkratším možném termínu dodat již pan doktor Šíp 

(koordinátor projektu) neakceptoval. S účastí PsÚ AV ČR, jako s institucí v návrhu 

projektu se již nepočítá, protože požadované materiály byly dodány po deadlinu. 

 

V Brně dne 4.11.2011 

 

 

Zapsala: I. Kubíková 

 

 

 

 

Schválila: PhDr. Iva Šolcová 

 

 

 

 

 


